

## **MVN Entreprise ApS**

**Kometvej 23  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 36 92 34 66**

### **Årsrapport for 2018**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Martin Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MVN Entreprise ApS  
Kometvej 23  
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 92 34 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Martin Nielsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er anlæg af ledningsnet til væsker samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.384.477</b>	<b>1.838.087</b>
Personaleomkostninger	1	-1.116.791	-1.848.078
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-75.554	-94.675
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>192.132</b>	<b>-104.666</b>
Finansielle indtægter		8.219	11.949
Finansielle omkostninger		-7.498	-15.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.853</b>	<b>-108.580</b>
Skat af årets resultat	3	-42.428	15.868
<b>Årets resultat</b>		<b>150.425</b>	<b>-92.712</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte	80.000	0
Overført resultat	-37.575	-198.512
	<b>150.425</b>	<b>-92.712</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		91.790	122.386
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>91.790</u>	<u>122.386</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.155	85.113
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>51.155</u>	<u>85.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>142.945</u>	<u>207.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.467	1.001.020
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	125.599
Selskabsskat		0	20.110
<b>Tilgodehavender</b>		<u>497.467</u>	<u>1.146.729</u>
Værdipapirer		8.523	11.817
<b>Værdipapirer</b>		<u>8.523</u>	<u>11.817</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>546</u>	<u>590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>506.536</u>	<u>1.159.136</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>649.481</u></u>	<u><u>1.366.635</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		156.031	273.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>394.031</b></u>	<u><b>429.403</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.914</u>	<u>23.386</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>11.914</b></u>	<u><b>23.386</b></u>
Banker		4.744	66.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.206	386.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.935	0
Selskabsskat		27.702	0
Anden gæld		<u>186.949</u>	<u>460.046</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>243.536</b></u>	<u><b>913.846</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>243.536</b></u>	<u><b>913.846</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>649.481</b></u>	<u><b>1.366.635</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	997.889	1.679.826
Pensioner	87.164	139.314
Andre omkostninger til social sikring	31.738	28.938
	<u><b>1.116.791</b></u>	<u><b>1.848.078</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	30.596	30.596
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.958	64.079
	<u><b>75.554</b></u>	<u><b>94.675</b></u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	30.596	30.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.958	64.079
	<u><b>75.554</b></u>	<u><b>94.675</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	53.702	0
Årets udskudte skat	-11.472	-15.868
Regulering af skat vedrørende tidligere år	198	0
	<u><b>42.428</b></u>	<u><b>-15.868</b></u>

## Noter

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	125.599
---	---	---------

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	125.599
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	273.606	105.800	429.406
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-80.000	0	-80.000
Årets resultat	0	-37.575	108.000	150.425
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>156.031</b>	<b>108.000</b>	<b>394.031</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en løbetid på indtil 72 måneder. Den samlede restforpligtelse kan opgøres til kr. 4.318.950, hvoraf kr. 925.788 forfalder indenfor 1 år og kr. 692.620 efter 5 år.